帯同審判員 各位

★富樫サッカースポーツ少年団 審判部★

『第１９回 富樫サッカー・スプリングフェスティバル 2024』開催にあたり、

帯同審判員をお引き受けいただき、誠にありがとうございます！

試合方法や大会規則につきましては、各団にお渡ししたプログラムに記載されて

おりますが、特にご留意いただきたい点を下記にまとめました。

大会を通して、公平なジャッジとスムーズな試合進行にご協力下さいますよう、

よろしくお願い申し上げます。

【競技人数】

・８人制。登録人数の制限はありません。

【競技時間】

 ・30分。（ 前半 15分 －ハーフタイム 5分 － 後半 15分 ）

【審判】

・１人制（主審・補助審判）

【交代方法】

・自由な交代でインプレー中もＯＫ、再出場も可。但しゴールキーパーに

おいては、アウトオブプレー中に主審の承諾を得て交代。

【トーナメント戦における同点の場合の勝者決定法】

・トーナメント 1回戦 1人目からのサドンデス PK戦。

・準決勝、決勝 ３人の PK戦を行い、決まらない場合はサドンデス。

【その他】

・審判服（上下）を着用して下さい。

・本部でのユニフォームチェックは行いませんので、試合前にユニフォームの色

を確認し、必要な場合は各チーム調整を行って下さい。

・ご自分の担当される試合の開始にあたり、遅れることの無いよう、ご準備お願

いします。

＊審判をされる方は、事前に本部で審判カードの受け取りをお願いします。

＊怪我の無いよう、十分にアップをされて下さい。

・グリーンカードを出せる場面では、積極的に提示をお願いします。

・ナイスレフェリー賞（１名）を表彰予定です。